DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSERÇÃO DA JUVENTUDE
CAMPONESA NOS MOVIMENTOS DE PARTICIPAÇÃO SOCIAL: A TRAJETÓRIA
EDUCATIVA E FORMATIVA DO COLETIVO MUNICIPAL DE JOVENS DE SERRINHA –
BA de autoria de ANA PAULA ARAUJO LOPES, JORSINAI DE ARGOLO SOUZA, foi
publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25